

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır. Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinde ve diğer ilgili mevzuatlardaki şartları taşıması gerekmektedir.

Adayların özgeçmiş ve yayın listeleri ile birlikte bilimsel çalışmalarını (makale, tez, kitap vb.) kapsayan dosyalarını (profesörler için 6 takım; doçent ve doktor öğretim üyeleri için 4 takım) Üniversitemiz "Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi" doğrultusunda ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde aşağıda belirtilen belgeler ile birlikte başvuru adresine teslim etmeleri gerekmektedir.

Başvuru Süreci:

1. Adaylar, eser listelerini yazılı olarak teslim etmek ve başvuru dosyalarını bir (1) takım olarak başvuru sırasında sunmak kaydıyla, başvuru dosyalarındaki bilimsel eserlerini (makale, tez, kitap vs.) 3 adet USB Bellek ve 1 adet DVD ortamında teslim etmeleri gerekir.
2. Doktora ve doçent unvanı yurtdışından alınmış ise denkliğinin Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.
3. Profesör kadrosuna başvuran adayların, başlıca araştırma eserini belirtmeleri gerekmektedir.
4. İlanımıza www.samsun.edu.tr adreslerinden ulaşılabilir.
5. Adayların www.samsun.edu.tr adresinden ulaşabilecekleri Samsun Üniversitesi Öğretim Üyesi Başvuru Formunu doldurmaları gerekmektedir.

Başvuru İçin Gerekli Belgeler:

1. Adayın başvurduğu kadroya ait, anabilim dalı, kadro derecesi ve açıklamaları içeren dilekçe,
2. Özgeçmiş ve yayın listesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarından oluşan (profesörler için 6 takım; doçent ve doktor öğretim üyeleri için 4 takım) dosya,
3. Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi; profesörler için doçentlik belgesi (onaylı),
4. 2 adet fotoğraf,
5. Nüfus cüzdanı fotokopisi,
6. Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belgenin aslı veya onaylı kopyası,
7. Halen çalışanlar ve daha önce kamu hizmeti bulunanlar için hizmet belgesi,
8. E-devlet kapısından alınan sabıka kaydı.

Müracaat Yeri: Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, diğer adayların ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir. Bir kişi birden fazla kadroya müracaat edemez.

Müracaat Tarihi: İlanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları ile posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı/ Program	Kadro Unvanı	DRC	ADET	Açıklama
2020-7/1	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Profesör	1	1	Doçentliğini uluslararası ilişkiler alanında almış olup, Türk dış politikası ve Avrupa konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/2	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Profesör	1	1	Kalp kapak tamirleri konusunda deneyimli olmak.
2020-7/3	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Profesör	1	1	Doktorasını ve doçentliğini Tıp Anatomi alanında almış olup, insan kadavrası üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/4	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Bakterilerin probiyotik özellikleri ve hücre duvarı konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/5	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	2	1	Laparoskopik abdominal herni tamiri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/6	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	2	1	Yenidoğanda hidrosefali tedavisiyle ilgili çalışmalar yapmış olup, pediatrik nöroşirurji ve serebral endovasküler tedavilerle ilgili eğitim almış olmak.
2020-7/7	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları	Doçent	2	1	Endoskopik kulak cerrahisi ve ototoksisite konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/8	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	2	1	Akut inmede mekanik trombektomi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/9	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Doçent	1	1	Kurumsal yönetim ve çevre açıklamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/10	Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Doçent	1	1	Doktorasını ve doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup, yapay zeka ve derin öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/11	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Osmanlı Türkçesi grameri, atasözleri ve fiil türleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/12	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Ekonomi ve Finans	Finans	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını bankacılık alanında yapmış olup, merkez bankası rezervleri ve bankalarda finansal raporlama konularında çalışmış olmak.
2020-7/13	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Lisansı ve doktora endüstri mühendisliği alanında olup, bulanık öbekleme tabanlı tesis yeri seçimi konusunda çalışmalar yapmış olmak ve merkezi bir yabancı dil (İngilizce) sınavından en az 80 veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puana denk bir puan almış olmak.
2020-7/14	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Hematoloji uzmanı olup, myelofibrozis hastaları ile ilgili çalışmalar yapmış ve flow sitometri eğitimi almış olmak.
2020-7/15	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Kontamine alanda ventral herni tamirleri ile ilgili çalışma yapmış olmak.
2020-7/16	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Acil tıp uzmanı olup, spontan subaraknoidal kanamalarda glial fibriler asidik protein düzeyleri ve akut apandisit hastalarında kan pentraxin-3 düzeyleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/17	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Labirentektomi sonrası vestibüler rehabilitasyon konusunda deneysel çalışma yapmış olmak.
2020-7/18	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu, tıpta uzmanlık eğitimi fizyoloji alanında yapmış olup deneysel ve retrospektif çalışmalar yapmış olmak.
2020-7/19	Kavak MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Mimari Restorasyon	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Mimarlık lisans, Mimarlık Anabilim Dalı'nda yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Osmanlı mimarlık tarihi üzerine çalışmalar ve TR Dizin indeksli dergilerde yayın yapmış olmak.
2020-7/20	Teknik Bilimler MYO	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Uçak Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını bilgisayar mühendisliği alanında yapmış olup, yapay zeka, makine öğrenmesi ve derin öğrenme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.